[bookmark: _Hlk137212197]Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pikës 2 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22), neni 15 paragrafit 1, pika 3 e Vendimit për marrjen e të drejtave të themelimin mbi institucionin publik Qendra informative Kulturore "Malësia" ("Fleta Zyrtare e Malit të Zi - dispozitat komunale", nr. 024/04 "Fleta Zyrtare e Malit të Zi - dispozitat komunale", 28/11, 05/22), pas shqyrtimit të Raportit të punës të IP QKI “Malësia” për vitin 2022, Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 20.07.2023 sjellë 


KONKLUDIM 
[bookmark: _Hlk139974390]për miratimin e Raportit të punës me raportin financiar të IP QKI "Malësia" për vitin 2022


Neni 1
[bookmark: _Hlk137469463]Miratohet Raporti i punës me raportin financiar të IP QKI “Malësia" për vitin 2022, nr.04-077/23-10250 nga 10 qershor 2023 dhe nr. 01-171/23 prej 14.04.2023


Neni 2
Ky Konkludim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e botimit në "Fletën Zyrtare të Malit të Zi -dispozitat komunale".







Numër: 02-016/23-4816/1
Tuz, më 20.07.2023



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj
